

PARONA MULTISERVIZI SPA in liquidazione
CON UNICO SOCIO

Sede Legale Piazza Nuova 1 - Parona

Iscritta al Registro Imprese di PAVIA - C.F. e n. iscrizione 02132190188

Iscritta al R.E.A. di PAVIA al n. 248290

Capitale Sociale Euro 258,269,00 interamente versato

P.IVA n. 02132190188

BILANCIO AL 28 MARZO 2014

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

28/03/14

31/12/13

B) IMMOBILIZZAZIONI

I IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

1) Costi di impianto e di ampliamento	-	1.920
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	-	-
7) Altre	-	-

Totale I	-	1.920
-----------------	----------	--------------

II IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

1) Terreni e fabbricati	1.050.119	1.050.119
2) Impianti e macchinario	42.192	42.192
3) Attrezzature industriali e commerciali	480	480
4) Altri beni	5.559	5.559
5) Immobilizzazioni in corso e acconti		

Totale II	1.098.350	1.098.350
------------------	------------------	------------------

III IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

1) Partecipazioni in:	-	510.000
a) imprese controllate	-	510.000
2) Crediti		
d) verso altri	-	-
- entro 12 mesi	-	-
3) Altri titoli	347.523	347.523

Totale III	347.523	857.523
-------------------	----------------	----------------

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	1.445.873	1.957.793
------------------------------------	------------------	------------------

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I RIMANENZE

3) Lavori in corso su ordinazione	-	-
4) Prodotti finiti e merci	-	-

Totale I	-	-
-----------------	----------	----------

ATTIVO**28/03/14****31/12/13****II CREDITI**

1) Verso clienti		3.111.724	3.611.842
- entro 12 mesi	3.111.724		3.611.842
- oltre 12 mesi			
2) Verso imprese controllate		-	-
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi	-		-
4 bis) Crediti tributari		113.609	103.025
- entro 12 mesi	113.609		103.025
- oltre 12 mesi			
4 ter) Imposte anticipate		-	-
- entro 12 mesi	-		-
- oltre 12 mesi			
5) Verso altri		127	5.912
- entro 12 mesi	127		5.912
- oltre 12 mesi			

Totale II		3.225.460	3.720.779
------------------	--	------------------	------------------

IV DISPONIBILITA' LIQUIDE

1) Depositi bancari e postali		1.154	216.048
3) Denaro e valori in cassa		-	113

Totale IV		1.154	216.161
------------------	--	--------------	----------------

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)		3.226.614	3.936.940
-------------------------------------	--	------------------	------------------

D) RATEI E RISCONTI

- disaggio sui prestiti			
- ratei attivi		-	-
- risconti attivi		-	-

TOTALE RATEI E RISCONTI (D)		-	-
------------------------------------	--	----------	----------

TOTALE ATTIVO		4.672.487	5.894.733
----------------------	--	------------------	------------------

PASSIVO**28/03/14****31/12/13****A) PATRIMONIO NETTO**

I	Capitale		258.269		258.269
IV	Riserva legale		5.278		5.278
VII	Altre riserve		262.052		262.054
	Altre	262.052		262.054	
VIII	Utili (perdite) portati a nuovo	-	1.325.618	-	603.142
	Utili portati a nuovo	-		-	
	Perdite portati a nuovo	- 1.325.618		- 603.142	
IX	Utile (perdita) dell'esercizio	-	128.439	-	722.476
	Utile dell'esercizio	- 128.439		- 722.476	
	Perdita dell'esercizio				
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)		-	928.458	-	800.017

B) FONDI PER RISCHI E ONERI

3)	Altri		-		510.000
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI (B)			-		510.000

C) TRATT. FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO**- 37.884****D) DEBITI**

3)	Debiti verso soci per finanziamenti		-		-
-	entro 12 mesi				
-	oltre 12 mesi				
4)	Debiti verso banche		5.311.207		5.343.273
-	entro 12 mesi	2.839.806		-	
-	oltre 12 mesi	2.471.401		5.343.273	
5)	Debiti verso altri finanziatori		-		-
6)	Acconti		-		-
7)	Debiti verso fornitori		24.318		126.950
-	entro 12 mesi	24.318		126.950	
-	oltre 12 mesi				
12)	Debiti tributari		147.852		154.217
-	entro 12 mesi	147.852		154.217	
-	oltre 12 mesi				
13)	Debiti verso institut. di previdenza e sicurezza sociale		-		5.982
-	entro 12 mesi	-		5.982	
-	oltre 12 mesi				
14)	Altri debiti		14.294		20.062
-	entro 12 mesi	14.294		20.062	
-	oltre 12 mesi				

TOTALE DEBITI (D) 5.497.671 5.650.484**E) RATEI E RISCONTI**

-	ratei passivi		103.274		496.382
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)			103.274		496.382

TOTALE PASSIVO 4.672.487 5.894.733

CONTO ECONOMICO

28/03/14

31/12/13

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	-	956.890
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semil. e finiti	-	-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
5) altri ricavi e proventi	-	101.377
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)	-	1.058.267

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	31.911
7) Per servizi	42.653	568.932
8) Per godimento beni di terzi	-	10.296
9) Per il personale	67.581	340.217
a) Salari e stipendi	65.274	250.395
b) Oneri sociali	2.108	81.922
c) Tattamento di fine rapporto	199	6.058
e) Altri costi	-	1.842
10) Ammortamenti e svalutazioni:	-	681.674
a) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali	-	7.677
b) Ammortamenti delle immobilizzazioni materiali	-	20.302
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante	-	653.695
13) Altri accantonamenti	-	-
14) Oneri diversi di gestione	811	9.192
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)	111.045	1.642.222

Differenza tra valore e costi di produzione (A - B)	-	111.045	-	583.955
--	----------	----------------	----------	----------------

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

15) Proventi da partecipazioni	-	-	-	-
16) Altri proventi finanziari	-	-	6.614	6.614
d) proventi finanziari diversi dai precedenti				
- da altre imprese	-		6.614	
17) Interessi e altri oneri finanziari	2.941	2.941		115.066
- verso altre imprese	2.941		115.066	
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17)	-	2.941	-	108.452

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE:

18) Rivalutazioni	-	-
19) Svalutazioni	-	-
a) di partecipazioni	-	-
TOTALE RETTIFICHE VALORE ATTIVITA' FIN. (18 - 19)	-	-

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

20) Proventi straordinari	19.910	542
- altri proventi	19.910	542
21) Oneri straordinari	34.363	17.749
- altri oneri	34.363	17.749

TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)	-	14.453	-	17.207
---	----------	---------------	----------	---------------

CONTO ECONOMICO

28/03/14

31/12/13

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B±C±D±E)	-	128.439	-	709.614
22) Imposte sul reddito dell'esercizio		-		12.862
a) Imposte correnti IRES	-		-	
a) Imposte correnti IRAP	-		12.862	
c) Imposte (anticipate) IRES	-		-	
c) Imposte (anticipate) IRAP	-		-	
23) Utile (perdita) dell'esercizio	-	128.439	-	722.476

Il presente bilancio è reale e conforme alle risultanze delle scritture contabili.

Il Liquidatore
(Daniela Rita Sozzani)